

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019/00_06-13-02/015
Stavba: Velitelská budova

KSO:
Místo: Jihlava

CC-CZ:
Datum: 5.12.2018

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **102 452,60**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	102 452,60	21 515,05
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	123 967,65
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019/00_06-13-02/015

Stavba: Velitelská budova

Místo: Jihlava

Datum: 5.12.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		102 452,60	123 967,65	
2019_00	Oprava podlahových krytin a výmalby 5.a3.patro	102 452,60	123 967,65	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Velitelská budova

Objekt:

2019_00 - Oprava podlahových krytin a výmalby 5.a3.patro

KSO:

Místo: Jihlava_Velitelská budova

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 5.12.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

102 452,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	102 452,60	21,00%	21 515,05
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

123 967,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Velitelská budova

Objekt:

2019_00 - Oprava podlahových krytin a výmalby 5.a3.patro

Místo:

Jihlava_Velitelská budova

Datum:

5.12.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

102 452,60

HSV - Práce a dodávky HSV

1 539,18

997 - Přesun sutě

1 539,18

PSV - Práce a dodávky PSV

94 913,42

776 - Podlahy povlakové

54 095,80

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

40 817,62

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Velitelská budova

Objekt:

2019_00 - Oprava podlahových krytin a výmalby 5.a3.patro

Místo:

Jihlava_Velitelská budova

Datum:

5.12.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

102 452,60

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 539,18	
D	997		Přesun sutě				1 539,18	
1	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,503			CS ÚRS 2018 01
2	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	7,545			CS ÚRS 2018 01
	VV		0,503*15 'Přepočtené koeficientem množství		7,545			
3	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,503			CS ÚRS 2018 01

D	PSV		Práce a dodávky PSV				94 913,42	
D	776		Podlahy povlakové				54 095,80	
4	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	158,120			CS ÚRS 2018 01
	VV		m.č. 615,616,617,618,620,621,627					
	VV		20,77+18,09+18,09+20,77+20,77+18,09+20,77		137,350			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		m.č. 420					
	VV		20,77				20,77	
	VV		Součet				158,120	
5	K	776211111	Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních	m2	158,120			CS ÚRS 2018 01
6	M	69751027	<i>koberec zátěžový-střední zátěž, hmotnost 1040 g/m2 šíře 4 m</i>	m2	205,556			CS ÚRS 2018 01
	VV		158,12*1,3 Přepočtené koeficientem množství				205,556	
7	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	148,000			CS ÚRS 2018 01
8	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	148,000			CS ÚRS 2018 01
9	M	28411007	<i>lišta soklová PVC 15 x 50 mm</i>	m	150,960			CS ÚRS 2018 01
	VV		148*1,02 Přepočtené koeficientem množství				150,960	
10	K	998776203	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	35,000			CS ÚRS 2018 02
	VV		971,797*10 Přepočtené koeficientem množství				9 717,970	
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				40 817,62	
11	K	784111011	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	m2	685,120			CS ÚRS 2018 01
	VV		m.č.602,615,616,617,618,619,620,621,623,624,626,627					
	VV		87,12+50,6+49+49+50,6+49+50,6+49+49+51+49+50,6				634,520	
	VV		m.č.420					
	VV		50,6				50,600	
	VV		Součet				685,120	
12	K	784131201	Odstranění dekoračních technik imitací antických zemin, benátského štuky, betonu, zdiva, dřeva, travertinu, metalických efektů apod. obroušením	m2	2,000			CS ÚRS 2018 02
13	K	784161101	Bandážování (materiál ve specifikaci) spar a prasklin v místnostech výšky do 3,80 m	m	72,000			CS ÚRS 2018 02
14	M	62750105	<i>páska papírová výztužná</i>	m	79,200			CS ÚRS 2018 02
	VV		72*1,1 Přepočtené koeficientem množství				79,200	
15	K	784161201	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	70,000			CS ÚRS 2018 02
16	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	321,330			CS ÚRS 2018 01
17	M	58124842	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací, 7μ, 4 x 5 m</i>	m2	353,463			CS ÚRS 2018 01
	VV		321,33*1,1 Přepočtené koeficientem množství				353,463	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	82,800			CS ÚRS 2018 01
19	M	58124842	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací, 7μ, 4 x 5 m</i>	m2	91,080			CS ÚRS 2018 01
	VV		82,8*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		91,080			
20	K	784171121	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80	m2	41,880			CS ÚRS 2018 02
21	M	58124842	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací, 7μ, 4 x 5 m</i>	m2	46,068			CS ÚRS 2018 01
	VV		41,88*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		46,068			
22	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	685,120			CS ÚRS 2018 01
23	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	685,120			CS ÚRS 2018 01
24	K	784191001	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken nebo balkonových dveří jednoduchých	m2	134,000			CS ÚRS 2018 02
	VV		51,2+82,8		134,000			
25	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	321,330			CS ÚRS 2018 02
26	K	784371001	Malby reliéfní v místnostech výšky do 3,80 m	m2	67,680			CS ÚRS 2018 02
27	K	784660101	Linkrustace s vrchním nátěrem latexovým v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2,000			CS ÚRS 2018 02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 6 000,00

28	K	032803000	Ostatní náklady_přesun nábytku	...	1,000			CS ÚRS 2018 01
29	K	032903000	Ostatní náklady_zakrývání EZS	...	1,000			CS ÚRS 2018 02
30	K	091003000	Ostatní náklady_ztížený přesun hmot	...	1,000			CS ÚRS 2018 02

